PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 25.05.2022                                                                   № 92

пос. Красносельский

Об обнародовании проекта решения Совета Красносельского

городского поселения  Гулькевичского района

«О внесении изменений в решение Совета Красносельского

городского поселения Гулькевичского района

от 18 декабря 2014 года № 9 «Об утверждении Правил

благоустройства территории Красносельского городского

поселения Гулькевичского района», назначении даты

проведения публичных слушаний, создании

 оргкомитета по проведению публичных слушаний,

создании рабочей группы по учету предложений,

утверждении порядка учета предложений и участия

граждан в обсуждении проекта решения Совета

Красносельского городского поселения  Гулькевичского

района «О внесении изменений в решение Совета

Красносельского городского поселения

Гулькевичского района от 18 декабря 2014 года № 9

«Об утверждении Правил благоустройства

территории Красносельского городского

поселения Гулькевичского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, статьями 26, 58, 65 Устава Красносельского городского поселения Гулькевичского района, решением Совета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района от 28 апреля 2006 года № 4 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Красносельского городского поселения  Гулькевичского района»    п о с т а н о в л я ю:

1. Обнародовать проект решения Совета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района «О внесении изменений в решение Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района                             от 18 декабря 2014 года № 9 «Об утверждении Правил благоустройства территории Красносельского городского поселения  Гулькевичского района», внесенный главой Красносельского городского поселения  Гулькевичского района, путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Красносельского городского поселения Гулькевичского района, посредствам размещения его в специально установленных местах:
        в здании администрации  Красносельского городского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: поселок Красносельский, улица Почтовая, 7);

       в помещениях муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и досуга» Красносельского городского поселения, расположенных по адресу: поселок Красносельский, ул. Строителей, 22,                 ул. Школьная, 72; разместить на официальном сайте администрации Красносельского городского поселения  Гулькевичского района в сети «Интернет».

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района «О внесении изменений в решение Совета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района от 18 декабря 2014 года № 9 «Об утверждении Правил благоустройства территории Красносельского городского поселения Гулькевичского района»»                           на 7 июня 2022 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района «О внесении изменений в решение Совета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района от 18 декабря 2014 года № 9 «Об утверждении Правил благоустройства территории Красносельского городского поселения  Гулькевичского района»» и утвердить его состав (приложение № 1).

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района «О внесении изменений в решение Совета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района                              от 18 декабря 2014 года № 9 «Об утверждении Правил благоустройства территории Красносельского городского поселения  Гулькевичского района» (приложение  № 2).

5. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения Совета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района «О внесении изменений в решение Совета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района от 18 декабря 2014 года № 9 «Об утверждении Правил благоустройства территории Красносельского городского поселения  Гулькевичского района» и утвердить ее состав (приложение № 3).
6. Официально обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Красносельского городского поселения Гулькевичского района, посредствам размещения его в специально установленных местах:

в здании администрации  Красносельского городского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: поселок Красносельский, улица Почтовая, 7);

       в помещениях муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и досуга» Красносельского городского поселения, расположенных по адресу: поселок Красносельский, ул. Строителей, 22, ул. Школьная, 72.

Разместить на официальном сайте администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Красносельского городского

поселения Гулькевичского района                                                         А.И. Рогоза